
Id: C550DD5B-78B1-4DBB-A550-64AAD96E2011. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG/97/2012
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 19 stycznia 2012 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyboru kandydata na stanowisko dyrektora Gminnego 
Ośrodka Kultury w Dębnicy Kaszubskiej oraz określenia trybu pracy tej komisji. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 
1591 z późn. zmianami) oraz § 3 uchwały Nr XXX/199/2009 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 23 kwietnia 
2009 r. w sprawie regulaminu konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 
w Dębnicy Kaszubskiej 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 
w Dębnicy Kaszubskiej, zwanego dalej "GOK", powołuję komisję konkursową w składzie: 

1)Iwona Wójcik – przewodnicząca komisji, 

2)Tadeusz Bejnarowicz – członek komisji, 

3)Marek Malinowski – członek komisji, 

4)Elżbieta Fryckowska – członek komisji, 

5)Izabella Tabaka – członek komisji. 

§ 2. 1. Pracami komisji konkursowej, zwanej dalej "komisją", kieruje przewodnicząca komisji. 

2. Przewodnicząca komisji ustala termin i miejsce posiedzenia komisji i powiadamia o tym członków komisji 
oraz kandydatów. 

§ 3. 1. Komisja prowadzi postępowanie konkursowe w dwóch etapach. W pierwszym etapie dokonuje oceny 
formalnej obejmującej sprawdzenie, czy oferty zostały złożone w terminie i zawierają wszystkie wymagane 
dokumenty oraz czy z dokumentów tych wynika, że kandydat spełnia wymagania wskazane w ogłoszeniu 
o konkursie. 

2. Oferty złożone po terminie, oferty niezawierające wszystkich wymaganych dokumentów oraz oferty, 
z których wynika, że kandydat nie spełnia wymagań wskazanych w ogłoszeniu o konkursie, podlegają odrzuceniu, 
a kandydaci nie są dopuszczeni do drugiego etapu postępowania konkursowego. 

3. Przewodnicząca komisji informuje kandydatów o dopuszczeniu albo niedopuszczeniu do drugiego etapu 
postępowania konkursowego. W powiadomieniu o dopuszczeniu do drugiego etapu uwzględnia się termin i miejsce 
jego przeprowadzenia. 

§ 4. 1. Kandydaci dopuszczeni do dalszego postępowania konkursowego podlegają merytorycznej ocenie 
komisji. Ocenie podlega w szczególności przedstawiona przez kandydata koncepcja organizacji i działalności 
GOK-u, w tym projekt umowy określający warunki organizacyjno-finansowe działalności Gminnego Ośrodka 
Kultury oraz program jego działania. 

2. Rozmowa z kandydatem obejmuje odpowiedzi na zadawane przez członków komisji pytania. 

3. Komisja wyłania kandydata na stanowisko dyrektora w głosowaniu tajnym. Każdy z członków komisji 
dysponuje jednym głosem. 

4. Członkowie komisji oddają głosy na kartach do głosowania przygotowanych przez przewodniczącą komisji. 

5. Konkurs jest rozstrzygnięty, jeżeli jeden z kandydatów uzyskał w głosowaniu zwykłą większość głosów. 

6. W przypadku uzyskania przez kandydatów równej liczby głosów komisja przeprowadza ponowne 
głosowanie wobec tych kandydatów. 

7. W przypadku uzyskania przez kandydatów równej liczby głosów po przeprowadzeniu ponownego 
głosowania wobec tych kandydatów o wyborze kandydata decyduje głos przewodniczącej. 



Id: C550DD5B-78B1-4DBB-A550-64AAD96E2011. Podpisany Strona 2

§ 5. 1. Z prac komisji sporządza się protokół, który podpisują biorący udział w posiedzeniu członkowie 
komisji. 

2. Protokół zawiera w szczególności: 

1)skład komisji, 

2)imiona i nazwiska kandydatów, 

3)informację o dopuszczeniu lub niedopuszczeniu kandydatów do dalszego postępowania konkursowego wraz 
z podaniem przyczyn odrzucenia oferty, 

4)przebieg rozmów z poszczególnymi kandydatami, 

5)informację o liczbie głosów uzyskanych przez poszczególnych kandydatów, 

6)informację o wyniku konkursu. 

§ 6. 1. O wyniku konkursu przewodnicząca komisji informuje kandydatów bezpośrednio po jego zakończeniu. 

2. Dokumentację postępowania konkursowego wraz z wynikiem konkursu przewodnicząca komisji 
niezwłocznie przekazuje Wójtowi Gminy. 

§ 7. Wójt Gminy unieważnia konkurs i zarządza ponowne jego przeprowadzenie w przypadku stwierdzenia: 

1)nieuzasadnionego niedopuszczenia kandydatów do postępowania konkursowego, 

2)przeprowadzenia przez komisję postępowania konkursowego bez wymaganej obecności 2/3 jej członków, 

3)naruszenia tajności głosowania, 

4)innych nieprawidłowości w postępowaniu konkursowym, które mogły wpłynąć na wynik konkursu. 

§ 8. Członkowie komisji są zobowiązani do zachowania w tajemnicy spraw poruszanych na posiedzeniach 
komisji. 

§ 9. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem zakończenia postępowania konkursowego po wyłonieniu kandydata na 
dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak


